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BRM.0003.1.22.2021 

 

 

Pan 

Robert Bejgier 

Radny Rady Miejskiej 

w Kowalewie Pomorskim 

 

 

W nawiązaniu do Pana wniosku złożonego w dniu 27.05.2021 r. podczas XXX Sesji 

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim w sprawie remontu drogi powiatowej Kowalewo 

Pomorskie – Wielkie Rychnowo informuję, iż został on przekazany do Starosty Golubsko-

Dobrzyńskiego w celu uzyskania wyjaśnień nt. planowanej inwestycji oraz przeszkód 

uniemożliwiających dokonanie niezbędnych remontów. Po otrzymaniu odpowiedzi, zostanie 

Pan powiadomiony odrębnym pismem. 

Ponadto informuję, że kwestia remontu ww. drogi poruszana była wiele razy podczas 

spotkań ze Starostą. Ponadto kierowane były pisma w tej sprawie do Starosty oraz Zarządu 

Dróg Powiatowych. 

W styczniu 2019 r. w związku z pismem Starosty, przedstawiona została kolejność dróg 

powiatowych, które wg naszej oceny powinny zostać wyremontowane. Droga Wielkie 

Rychnowo – Kowalewo Pomorskie została wówczas ujęta na trzecim miejscu. Dodatkowo 

wyjaśniam, że pierwsza droga została już przebudowana, a druga w części. 

W listopadzie 2019 r., w odpowiedzi na pismo Starosty dotyczące potwierdzenia 

rankingu dróg powiatowych przeznaczonych do modernizacji, zaakceptowana została 

kolejność wskazana przez Starostę, gdzie ww. droga została wpisana na pierwszym miejscu, 

gdyż proponowane przez nas wcześniej dwie inne drogi sklasyfikowane wyżej były już 

wówczas w trakcie realizacji. Z przekazywanych przez Powiat informacji wynika, że droga jest 

przygotowywana do realizacji. W związku z tym, przedmiotowe zadanie zostało ujęte na liście 

rezerwowej zadań rekomendowanych do dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na 2021 rok. 

Natomiast w czerwcu 2020 r. opiniowaliśmy projekt rozbudowy drogi powiatowej 

nr 2104C Wielkie Rychnowo – Kowalewo Pomorskie na odcinku od km 0+955 do km 1+471 

(koło firmy Conkret). W ramach inwestycji planowana była przebudowa istniejącego przepustu 

drogowego, co wiąże się z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego. 

 

 
Do wiadomości: 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w/m 
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